PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Praça José Ribeiro de Assis, 42 – Centro

35.536-000 – Piracema – MG
Fone: (37) 3334-1299

e-mail: gabinete@piracema.mg.gov.br

Página 1 de 1

DECRETO Nº96 DE 03 DE SETEMBRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE NOVA

COORDENADORA DO PAR 2025-2028 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

 O Prefeito Municipal de Piracema, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições

legais e,

 Considerando a desvinculação da senhora Keylla Andrade Peixoto Lara, designada

como Coordenadora do PAR por meio do Decreto n.º 50 de 05 de maio de 2025, tem-se a

necessidade de designação de novo Coordenador(a) do PAR, que deverá ser cadastrado no

Sistema do Novo PAR (2025-2028).

 DECRETA:

 Art. 1º Fica designada como Coordenadora do PAR a Srª. Marineide Maciela Soares

Fernandes, conforme indicado pela Secretaria Municipal de Educação, por meio do Ofício n.º

97/2025, a qual deverá ser cadastrado no Sistema do Novo PAR (2025-2028).

            Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

            Art. 3º Revogadas as disposições em contrário.

 Piracema/MG, 03 de setembro de 2025.

WESLEY DINIZ

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:gabinete@piracema.mg.gov.br

		2025-09-03T14:20:43-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643